



**SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
VI KADENCJA**

Warszawa, dnia 25 maja 2007 r.

Druk nr 433 B

**SPRAWOZDANIE
KOMISJI GOSPODARKI NARODOWEJ**

**o uchwalonej przez Sejm w dniu 9 maja 2007 r.
ustawie o Narodowym Centrum Badań i Rozwoju**

Marszałek Senatu dnia 16 maja 2007 r. skierował ustawę do Komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 25 maja 2007 r.

- Komisja wnosi:

Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji
Gospodarki Narodowej
(-) Marek Waszkowiak

U C H W A Ł A
SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia

w sprawie ustawy o Narodowym Centrum Badań i Rozwoju

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 9 maja 2007 r. ustawy o Narodowym Centrum Badań i Rozwoju, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w art. 1 w ust. 4 skreśla się wyrazy ", a także wartość majątku, powyżej której rozporządzenie majątkiem Centrum wymaga opinii Rady Centrum";
- 2) w art. 4 w ust. 1 po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu:
"1a) ustalanie priorytetów w zakresie strategicznych zadań badawczych o kluczowym znaczeniu dla gospodarki narodowej";
- 3) w art. 8 w ust. 2 w pkt 3 wyrazy "przestępstwo popełnione umyślnie lub przestępstwo skarbowe" zastępuje się wyrazami "umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe";
- 4) w art. 8 w ust. 3 w zdaniu drugim wyraz "więcej" zastępuje się wyrazem "dłużej";
- 5) w art. 12 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
"1. W skład Rady wchodzi:
 - 1) sześciu przedstawicieli powołanych spośród kandydatów wskazanych przez środowiska naukowe, reprezentujących uczelnie, Polską Akademię Nauk i jednostki badawczo-rozwojowe;
 - 2) sześciu przedstawicieli powołanych spośród kandydatów wskazanych przez środowiska gospodarcze i finansowe;

- 3) jeden przedstawiciel Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej;
 - 4) po jednym przedstawicielu administracji rządowej wyznaczonym przez ministrów właściwych do spraw: nauki, finansów publicznych, gospodarki, środowiska, rolnictwa, rozwoju regionalnego, zdrowia, budownictwa, gospodarki przestrzennej i mieszkaniowej, transportu i łączności oraz przez Ministra Obrony Narodowej.";
-
- 6) w art. 12 w ust. 4 w pkt 3 wyraz "niewypełnienia" zastępuje się wyrazem "niewypełniania";
 - 7) w art. 13 w ust. 4 wyrazy "podejmuje opinie" zastępuje się wyrazami "wydaje opinię w drodze uchwały podjętej".

Tłoczono z polecenia Marszałka Senatu
